[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Об определении гарантирующей организации в сфере

водоснабжения и водоотведения на территории
Березовского городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения и водоотведения в границах территории Березовского городского округа

п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» статусом гарантирующей организации, осуществляющей поставку воды на хозяйственно-питьевые и технологические нужды населению, предприятиям и учреждениям, независимо от их организационно-правовой формы на территории Березовского городского округа.

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» территорию муниципального образования «Березовский городской округ».

3. Пресс-секретарю главы города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по ЖКХ Максюкова И.В.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города
Д.А.Титов

И.В.Максюков

3-61-57